
Nemocnice Strakonice, a.s.                                                          S-E-018 Návrh zadání veřejné zakázky 

Příloha č. 1 

 

 Strana č. 1 (celkem 1) 

 

NÁVRH ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předkládá jako požadavek na vypsání zadávacího řízení: vedení  společnosti  Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

NÁZEV AKCE:  

„ Údržba areálu Nemocnici Strakonice, a.s. ” 

podrobný popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provádění veškerých činností souvisejících s údržbou  

travnatých ploch a komunikací v areálu Nemocnice Strakonice, a.s. 

 

předpokládaný termín zahájení prací   1.6.2023 

předpokládaný termín dokončení prací 31.5.2024 

předpokládané finanční náklady akce 1 600 000,- Kč bez DPH/ rok 

finanční krytí  a) z rozpočtu kraje (doložit příslib)…..………………………………………………………..… 

b) konkrétní uvedení jiného zdroje (doložit příslib )..............….………………………………. 

návrh hodnotících kriterií, v příp. hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek vč. určení jejich váhy         

nejnižší nabídková cena 

návrh složení hodnotící komise  

člen (titul, jméno, funkce, odbor)    náhradník (dtto) 

Ing. Jiří Švec, člen představenstva NS, a.s.   

Ing. Karel Matas, vedoucí technicko – provozního oddělení   

Roman Kačírek, správa a provoz budov  

 

návrh firem, které by mohly zakázku provádět (název, adresa) pro veřejné zakázky malého rozsahu, zjednodušené 

podlimitní řízení a jednací řízení  

 

1. Václav Hanuš, Zenklova 1233/179, 182 00 Praha 8 – Libeň, IČO: 05798558, DS:nvsceif 

2. Perlandi s.r.o, Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 Vinohrady IČ: 03990541, DS:aiu2m3r 

3. DEMETR ANTONÍN, soukromý podnikatel, 5. května 345, 386 01 Strakonice, IČ: 16822625, DS:yhvnyjj 

 

požadavky na prokázání  profesních, ekonomických, finančních. a  technických kvalifikačních  předpokladů dodavatele 

viz. ZD 

Osoba, která zadání veřejné zakázky zpracovávala (jméno, příjmení a tel. číslo) 

Ing. Karel Matas, vedoucí technicko – provozního oddělení,               

Roman Kačírek, správa a údržba budov 

Příslušný odbor: technický NS, a.s.  

Osoba, se kterou bude zadání konzultováno:  Ing. Jiří Švec, člen představenstva   

 

 

jméno a podpis předkladatele 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Přílohy:  

1)  Zadávací dokumentace  


	Osoba, která zadání veřejné zakázky zpracovávala (jméno, příjmení a tel. číslo)

